
L12a ApS

CVR-nr.: 40833439

Lærkevej 12A
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2025

Dennis Bjerregaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L12a ApS
Lærkevej 12A
8240 Risskov

CVR-nr.: 40833439
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele, værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør et overskud på 172.850 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.722	-1.196
Resultat af ordinær primær drift		-2.722	-1.196
Indtægter af kapitalinteresser		107.800	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		80.276	106.547
Andre finansielle indtægter		69.980	37.500
Andre finansielle omkostninger		-82.484	-1.192
Ordinært resultat før skat		172.850	141.659
Skat af årets resultat		0	-23.000
Årets resultat		172.850	118.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.850	118.659
I alt		172.850	118.659

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		11.500	17.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.500	17.100
Anlægsaktiver i alt		11.500	17.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.756.127	2.840.560
Andre tilgodehavender		93.324	0
Tilgodehavender i alt		2.849.451	2.879.053
Likvide beholdninger		91.347	44.090
Omsætningsaktiver i alt		2.940.798	2.923.143
AKTIVER I ALT		2.952.298	2.940.243

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.523.135	1.350.285
Egenkapital i alt		1.573.135	1.400.285
Skyldig selskabsskat		0	57.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	57.459
Skyldig selskabsskat		83.551	37.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.295.612	1.445.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.379.163	1.482.499
Gældsforpligtelser i alt		1.379.163	1.539.958
PASSIVER I ALT		2.952.298	2.940.243

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskaber og hæfter, ligesom koncernens sambeskattede selskaber, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0